
Fahrplan-Info

RE 18  Wilhelmshaven  ›  Osnabrück Hbf

ERSATZFAHRPLAN  17.01. – 14.02.2020

Info und Service

Alle Angaben ohne Gewähr

RE 18 RE 18 RE 18 RE 18
Verkehrstage

Fr	 17.01.2020

Fr	 24.01.2020

Fr	 31.01.2020

Fr	 07.02.2020

Fr	 14.02.2020

Zugnummer 82390 82390 82392 82392

Wilhelmshaven ab 11:55 12:12 12:55 13:12
Sande an 12:01 12:18 13:01 13:18

Sande ab 12:04 12:19 13:06 13:19
Varel an 12:18 12:31 13:21 13:31

Varel ab 12:23 12:32 13:21 13:32
Rastede ab 12:33 12:43 13:32 13:43

Rastede ab 12:34 12:43 13:33 13:43
Oldenburg Hbf an 12:45 12:54 13:45 13:54

Oldenburg Hbf ab 12:59 12:59 13:59 13:59
Sandkrug ab 13:07 13:07 14:07 14:07
Huntlosen ab 13:14 13:14 14:14 14:14

Großenkneten ab 13:18 13:18 14:18 14:18

Ahlhorn ab 13:24 13:24 14:24 14:24

Cloppenburg ab 13:36 13:36 14:36 14:36

Essen (Oldb) ab 13:46 13:46 14:46 14:46
Quakenbrück ab 13:51 13:51 14:51 14:51

Bersenbrück ab 14:00 14:00 15:00 15:00

Hesepe ab | | | |
Bramsche an 14:11 14:11 15:11 15:11

Bramsche ab 14:12 14:12 15:12 15:12
Achmer ab | | | |

Halen ab | | | |

Osnabrück Altstadt ab 14:27 14:27 15:27 15:27

Osnabrück Hbf an 14:30 14:30 15:30 15:30

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahr-

ten dargestellt. Alle weiteren nicht aufgeführten 

Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen 

Sie bitte dem regulären Fahrplan des RE 18.

   �frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die früheren Abfahrts- und 

Ankunftszeiten zwischen Wilhelmshaven und  

Oldenburg Hbf.

   �Bestens informiert   

             �NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161
	� 20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.nordwestbahn.de  

NordWestBahn GmbH  

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

    twitter.com/nwb_nds 

    facebook.com/nordwestbahn


